**D** ic qso si plātā ar. (te cōpatis boris i orto tuo plātares: z mor illā ex oī pte ita concluderes vt ramos suos nullaten' extendere posset cū ea post annos excluderes qles putas ramos extendere: p̄fecto inutilis arbor rugosa: z gippis plena: ramis suis incuruis pplexa: h v̄tigz facitis. Quos pueꝝ mḡi de puenis v̄nis q plātati sunt

# De similitudinibus

poblationez in ecclie orto: vt crescerent et fructifcent deo. Clos aut in tm̄ terro-ribus nimis et vberibus vndiq; illos coartatis: vt nulla penitus liceat sibi liberate potiri Itaq; indiscrete opp̄ssi p̄uas et spinarū gplexas mores cogitatōes infra se gerūt: souēt: nutrīut: vnde fit qz nihil amoris vel pietatis nihil beniuolētie circa se in nobis sentiūt: nec illi alicui boni in vobis: qcqd est odij inpietatis maluolētie postea spem habeant. Contigit itaq; miserabili mō: vt si- cut corpe crescent: sic et i eis timor tm̄: et inuidia et suspicio ois mali crescet ex no- bis: sp̄ pni et inclinati ad vitia secū p̄me ditantes: aut quō nr̄as isidias et machi- nationes valeāt euitare: aut deinde secū lo redire.

**A**d lamia auri et argenti. Idistis qso vnoq; artificē ex la- vnia auri vel argenti solis p̄cūs visionibus imaginē speciosa for- masse: nō puto. Quid tūc quaten⁹ aptā formā ex lamia facerz nūc ea suo instru- mento leuiter p̄mit et p̄cutit: et postmo- dū planat. Nūc etiā discreto leuamine leuiter leniat et informat. Sic si vos pu- eros vros cupitis moribus ornatos eē. necesse est: vt cū de p̄ssionibus vborum ip̄is eis p̄rone pietatis et māsuetudinis leuamē atq; subsidiū feratis. Tenēa qd̄ dem teneris sicut et ip̄i teneri sūt: lac scz: nō solidū cibū p̄bentes eis: nec dū ad p̄fectam etatem p̄uectis.

**D**e caritate. Ut caritatem in corde retinet h̄ vñ de⁹ gr̄as ei sc̄it habet: illi x̄o ad quē tm̄ habef mīc. Quas ei gr̄as mibi debet deus si q̄s me diligit. Amplius is cui dilectio alterius seruit: solius p̄modi munus p̄fectorie suscipit Verbi gr̄a: bñficiū vñū: honore vnum: vel quodlibet officiū genus in hunc mo- dū. Alius x̄o caritate q̄ cōmodi munus exhibuit: intralitiae sibi retinuit. Caritas enī bñficiū ab eo q̄ hec suscipit tran- sit. Caritas x̄o ip̄a q̄ deus est i eo rema-

net qui eā alij impēdit: bonū aut pma- nēs bono trāseūti malū est. Hec igit̄ cō- siderādo p̄fecto p̄spiciem⁹ magis esse nobis gaudendū si alios diligim⁹: qm̄ si ab alijs diligamur: nihil mihi aliquis nec ego alicui⁹ ḡ caritas est exhibenda: nō exigenda.

**D**e tribus ex causis ois res ama-

**A**dat aut recte aut natura ama- tur: aut recte: aut spe commodi. Natura enī est vt oē bonū ame- mus et vtile. Rectū x̄o vt beneficente nobis amem⁹. Sepe p̄modi qñ res ama- tur. Alia ppter vsum: vt mel eo q̄ sit bo- nū et suave: etiā fm̄ vslū. Alia x̄o fm̄ esse ctum: vt absinthēi et nōnulla naturalis potio: q̄ cū dent sanitatem.